
Uchwała nr XIX/170/12 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 06 grudnia 2012 r. 

 

 

w sprawie przekształcenia Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

w Goleniowie z filią w Nowogardzie w Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Goleniowie oraz placówki opiekuńczo-wychowawcze 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62 poz. 558; 

Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173,poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 

142; Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113; Nr 217, 

poz. 1281; Nr 149, poz. 887) oraz art. 180 pkt 8 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887; Nr 288, poz. 1690; z 

2012 r. Nr 579) Rada Powiatu w Goleniowie  

 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Przekształca się Wielofunkcyjną Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą 

w Goleniowie z filią w Nowogardzie w następujące jednostki organizacyjne Powiatu 

Goleniowskiego: 

1) Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Goleniowie, 

2) Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą nr 1 w Goleniowie, 

3) Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą nr 2 w Goleniowie, 

4) Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą nr 3 w Goleniowie, 

5) Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą nr 4 w Nowogardzie, 

6) Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą nr 5 w Nowogardzie. 

 

§2. Zobowiązania i należności Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej w Goleniowie z filią w Nowogardzie staną się zobowiązaniami 

i należnościami Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Goleniowie.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2013 roku.  

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Witold Kaleczyc 
 

 

 

 

 

 

 


